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Arvoisa vastaanottaja

Vattuniemessä muutetaan Särkiniementie 10 asemakaavaa
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Kaupunkisuunnitteluvirastossa valmistellaan asemakaavan muutosta. 
Suunnittelualueeseen kuuluu kerrostalotontti osoitteessa Särkiniemen-
tie 10. Tontilla suunnitellaan kerrostalojen osittaista korottamista ker-
roksella. Kaavaluonnoksen valmisteluaineistoa on valmisteltu 
11.9.2014 päivätyn osallistumis- ja arviointisuunnitelman mukaan.

Valmisteluaineisto ja tarkistettu osallistumis- ja arviointisuunnitelma on 
esillä 9.–29.3.2017 seuraavissa paikoissa: 

 Lauttasaaren kirjastossa, osoite Pajalahdentie 10 a
 verkkosivuilla www.hel.fi/suunnitelmat.

Aineistoon voi käydä tutustumassa kaupunkisuunnitteluviraston info- ja 
näyttelytila Laiturin asiakaspalvelussa (käyntiosoite Narinkka 2), jossa 
saa henkilökohtaista neuvontaa. Suunnitteluun liittyvää aineistoa päivi-
tetään Helsingin karttapalveluun kartta.hel.fi/suunnitelmat.

Mielipiteet valmisteluaineistosta pyydetään esittämään viimeistään 
29.3.2017. Niille, jotka ovat mielipiteen yhteydessä ilmoittaneet sähkö-
posti- tai postiosoitteensa, lähetetään tieto lautakunnan päätöksistä.

Kirjalliset mielipiteet lähetetään osoitteeseen Helsingin kaupunki, Kir-
jaamo, Kaupunkisuunnitteluvirasto, PL 10, 00099 HELSINGIN KAU-
PUNKI, (käyntiosoite: Kaupungintalo, Pohjoisesplanadi 11–13) tai säh-
köpostilla helsinki.kirjaamo@hel.fi.

Mielipiteet voi esittää myös suoraan suunnittelijalle. Tapaamisaika tulee 
sopia etukäteen. Viranomaisille ja muille asiantuntijoille järjestetään 
erillinen neuvottelu ja heiltä pyydetään tarvittavat lausunnot.
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Tavoitteena on esitellä kaavaehdotus ja osallisilta valmistelun aikana 
saatu palaute kaupunkisuunnittelulautakunnalle keväällä 2017.

Asunto- ja kiinteistöosakeyhtiön isännöitsijää pyydetään toimittamaan 
tieto kaavoituksesta asukkaille, osakkaille ja kiinteistössä toimiville yri-
tyksille.
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